



Oddział Zielona Góra
ul. Lwowska 10
65-225 Zielona Góra
tel.: 663-936-393, 601-614-326
e'mail: marta.godziszewska@rcu.pl

Zielona Góra 01.09.2025r.

**INFORMACJE O WARUNKACH UBEZPIECZENIA NNW
dla DZIECI ze ŻŁOBKA MIEJSKIEGO NR 7
ul. Braniborska 2A, 65-273 Zielona Góra**

2025/2026

Ubezpieczyciel: COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group
al. Jerozolimskie 162
02-342 WARSZAWA
www.compensa.pl

Podstawa prawna ubezpieczenia: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Compensa Oświata zatwierdzonych Uchwałą Zarządu Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie (Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa) zwane dalej COMPENSA nr 2/04/2025 z dnia 03.04.2025 roku wraz z ustandaryzowanym dokumentem produktu.

Polisa nr 185 1003765

składka 50zł/rok

ZAKRES UBEZPIECZENIA:

Obejmuje 24 godzinną ochronę na terenie całego świata

SUMA UBEZPIECZENIA 25 000zł

ZAKRES PODSTAWOWY:

- **świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu** – do 25%: 200zł za każdy 1% trwałego uszczerbku na zdrowiu, powyżej 25%: 400zł za każdy 1% trwałego uszczerbku na zdrowiu, powyżej 50% uszczerbku, dodatkowe świadczenie w wysokości 5% sumy ubezpieczenia (1000zł)
- **świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu wskutek aktów terroru** – do 25%: 200zł za każdy 1% trwałego uszczerbku na zdrowiu, powyżej 25%: 400zł za każdy 1% trwałego uszczerbku na zdrowiu, powyżej 50% uszczerbku, dodatkowe świadczenie w wysokości 5% sumy ubezpieczenia (1000zł)
- **świadczenie z tytułu śmierci Ubezpieczonego** – w następstwie wypadku 25.000zł, w lokomocji 45.000zł, na terenie placówki oświatowej 65.000zł
- **jednorazowe świadczenie z tytułu ugryzienia, ukąszenia, użądlenia** – ugryzienie przez zwierzęta i pajęczaki (z wyłączeniem ugryzienia przez kleszcza, skutkującym zdiagnozowaniem boreliozy lub odkleszczowego zapalenia opon mózgowych), ukąszenia lub użądlenia przez owady lub pajęczaki: 300zł (wymagane leczenie ambulatoryjne w postaci wizyty lekarskiej)
- **zachorowanie na boreliozę lub odkleszczowe zapalenie opon mózgowych w wyniku ugryzienia przez kleszcza**: 1000zł,
- **jednorazowe świadczenie z tytułu wystąpienia NW w przypadku, gdy nie został orzeczonego trwały uszczerbek na zdrowiu** – 300zł jeśli wymagana była interwencja lekarska, dodatkowo 100zł, jeśli ubezpieczony przebywał w szpitalu co najmniej 24h, wyłącznie jeden raz w okresie ubezpieczenia,
- **zwrot kosztów operacji plastycznych wskutek NW** – do 10000zł, operacja plastyczna przeprowadzona na zlecenie lekarza, w celu zmniejszenia oszpeceń i okaleczeń powierzchni ciała Ubezpieczonego, będących następstwem nieszczęśliwego wypadku, który nastąpił w okresie ubezpieczenia,
- **zwrot kosztów operacji chirurgicznych** – jednorazowe świadczenie z tytułu zabiegu chirurgicznego, wykonanego w znieczuleniu ogólnym, przewodowym lub miejscowym, połączony z przecięciem tkanek 1000zł w tym wycięcie migdałków 250zł, świadczenie wypłacane jeden raz w okresie ubezpieczenia
- **zwrot kosztów pomocy psychologicznej po NW dla ubezpieczonego dziecka** – 500zł
- **psycholog dla rodziny w razie śmierci Ubezpieczonego** – 300zł

UBEZPIECZENIE ROZSZERZONE O NASTĘPUJĄCE KLAUZULE:

- **zwrot kosztów leczenia następstw nieszczęśliwych wypadków** – do 8000zł, niezbędne koszty poniesione na leczenie w związku z wypadkiem, poniesione na terenie Polski, w tym wizyty lekarskie, zabiegi ambulatoryjne i operacje, badania, zakup lekarstw i środków opatrunkowych, transport z miejsca wypadku do szpitala lub ambulatorium, w tym odbudowa stomatologiczna zębów mlecznych lub stałych, jeśli zostały uszkodzone w wyniku wypadku,
- **dziennie świadczenia szpitalne związane z wypadkiem** – 70zł za każdy dzień pobytu w szpitalu, związanego z nieszczęśliwym wypadkiem, który spowodował przynajmniej jedno uszkodzenie ciała opisane w tabeli uszczerbkowej, maksymalnie 100dni, zakres ubezpieczenia obejmuje również zwrot kosztów zakwaterowania opiekuna prawnego,
- **dziennie świadczenia szpitalne związane z chorobą** – 50zł za każdy dzień pobytu w szpitalu, związanego z chorobą, wypłacane od 1 dnia. Dodatkowo, w ramach tej klauzuli, Compensa zwróci koszty zakwaterowania opiekuna do kwoty 100zł za dzień,
- **jednorazowe świadczenie z tytułu poważnego zachorowania Ubezpieczonego**: 5000zł, anemia plastyczna, borelioza, choroba tropikalna, cukrzyca typu I, guz mózgu, nowotwór złośliwy, odkleszczowe zapalenie opon mózgowych, paraliż, PIMS-TS, poliomyelitis, sepsa, stwardnienie rozsiane, udar mózgu, wrodzona wada serca, przewlekłe zapalenie wątroby typu B lub C, schyłkowa niewydolność nerek, utrata słuchu, utrata wzroku, transplantacja,
- **zwrot kosztów rehabilitacji** – do 7000zł, zlecone przez lekarza konsultacje rehabilitantów oraz zabiegi rehabilitacyjne niezbędne do poprawy funkcjonalności uszkodzonego

po wypadku narządu lub narządów,

- **zwrot kosztów wypożyczenia lub nabycia środków specjalnych lub naprawa uszkodzonego sprzętu medycznego** (okulary korekcyjne, aparat słuchowy, aparat ortodontyczny, pompa insulinowa) do 8000zł, z zastrzeżeniem, że uszkodzenie sprzętu medycznego zwracane jest do wysokości 600zł,
- **jednorazowe świadczenie z tytułu śmierci prawnego opiekuna Ubezpieczonego wskutek NW** – 10000zł
- **zwrot kosztów poszukiwania dziecka w przypadku zaginięcia** – 5000zł

ZGŁOSZENIE SZKODY

Ubezpieczony lub jego przedstawiciel ustawowy powinien zawiadomić Towarzystwo o zajściu zdarzenia nie później niż 14 dni od daty wypadku

Ustalenie wysokości należnego świadczenia odbywa się na podstawie pisemnego zgłoszenia wypadku podpisanego przez Ubezpieczonego (opiekuna Prawnego) oraz dokumentacji medycznej (systemem bez powoływania komisji lekarskiej).

Formy zgłoszenia szkody:

- Internetowego Formularza Zgłoszenia Szkody – komfortowego narzędzia online, za pomocą którego zgłosisz szkodę o dowolnej porze,
- Infolinii Compensa Kontakt – 22 501 61 00 (poniedziałek-piątek, w godzinach 8:00 – 18:00),

Następnie otrzymasz SMS z potwierdzeniem przyjęcia zgłoszenia i danymi Twojego likwidatora szkody.

W razie pytań można kontaktować się z Naszym biurem w Zielonej Górze: 663-936-393